REPUBLIKA E SHQIPERISE

DEVIS SH.P.K
TIRANE TIRANE ME 15/7/2014

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
NR 2 DATE 15/07/2014

Asambleja e shogerise DEVIS SH.P.K. pasi analizoi gjendjen financiare te
shogerise:

VENDOSI

1.Te behet zmadhimi i kapitalit te shoqgerise.

2.Caktimi i Z.Dashnor Memishi , ekspert kontabel i autorizuar per
zmadhimin e kapitalit te shoqerise,me perfshirjen nga fitimi i pashperndare,

3.Depozitimin e ketyre ndryshimeve prane QKR TIRANE.

ORTAKU I VETEM




REPUBLIKA E SHQIPERISE

DEVIS.SH.P.K.
TIRANE TIRANE ME 23.07.2014

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
NR 3 DATE 23/07/2014

Asambleja e ortakeve te shogerise DEVIS.SH.P.K. pasi analizoi aktin e
ekspertimit te paragitur nga eksperti Z.Dashnor Memishi,

VENDOSI

1. Miratimin e aktit te ekspertimit kryer nga eksperti kontabel i autorizuar
Z.Dashnor Memishi , per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

2 Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shogerise ne shumen prej 25665846 leke duke
shkuar ne shumen prej 25660000 leke dhe diferenca 5846 leke do kaloje ne reserve
ligjore.

3.Depozitimin e ketyre ndryshimeve prane QKR TIRANE.,

ORTAKU I VETEM




